
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 158991-2016 z dnia 2016-07-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Katowice 

Przedmiotem zamówienia jest opracowanie wielobranżowego projektu budowlanego i wykonawczego 

wraz z projektem aranżacji, wizualizacją oraz wyposażeniem wnętrz w zakresie przebudowy oraz 

modernizacji Budynku Auli w Cieszynie. 2. Przedmiot... 

Termin składania ofert: 2016-08-11 

 

Katowice: Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej 

oraz pełnienie nadzoru autorskiego dla zadania inwestycyjnego 

pn. Przebudowa Auli Uniwersytetu Śląskiego w Cieszynie przy ul. 

Paderewskiego 3, nr DZP.381.27.2016.UG 

Numer ogłoszenia: 149200 - 2016; data zamieszczenia: 27.09.2016 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 158991 - 2016r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Uniwersytet Śląski w Katowicach Dział Zamówień Publicznych, ul. 
Bankowa 12, 40-007 Katowice, woj. śląskie, tel. 32 3592048, faks 32 3592048. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Opracowanie kompletnej dokumentacji 
projektowej oraz pełnienie nadzoru autorskiego dla zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa Auli 
Uniwersytetu Śląskiego w Cieszynie przy ul. Paderewskiego 3, nr DZP.381.27.2016.UG. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest opracowanie 
wielobranżowego projektu budowlanego i wykonawczego wraz z projektem aranżacji, wizualizacją 
oraz wyposażeniem wnętrz w zakresie przebudowy oraz modernizacji Budynku Auli w Cieszynie. 2. 
Przedmiot zamówienia obejmuje: 1) przeprowadzenie inwentaryzacji pomieszczeń w zakresie 
niezbędnym do prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia; 2) opracowanie ekspertyzy 
konstrukcyjno-budowlanej dotyczącej stropu budynku; 3) opracowanie scenariusza pożarowego 
(algorytm/scenariusz rozwoju zdarzeń w czasie pożaru w budynku) wraz z opinią rzeczoznawcy ds. 
p.poż.; 4) uzgodnienie projektu budowlanego i wykonawczego z rzeczoznawcami ds. zabezpieczeń 
przeciwpożarowych oraz BHP, ergonomii pracy, Sanepid i innych, jeżeli będą wymagane 
przepisami prawa; 5) wykonanie audytu energetycznego; 6) dostosowanie budynku oraz otoczenia 
Budynku Auli do potrzeb osób niepełnosprawnych; 7) opracowanie ekspertyzy ornitologicznej na 
potrzeby wnioskowania do RDOŚ (o ewentualne zezwolenie na likwidację siedlisk); 8) uzyskanie 
decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu lub decyzji o ustaleniu lokalizacji 
inwestycji celu publicznego (zmiana sposobu użytkowania); 9) uzyskanie mapy do celów 
projektowych; 10) uzyskanie wszelkich niezbędnych decyzji środowiskowych, w tym ornitologicznej; 
11) uzyskanie decyzji o pozwoleniu na budowę; 12) opracowanie szczegółowej aranżacji wraz z 
wizualizacją każdego z elementów prac projektowych; 13) opracowanie projektu wyposażenia 
całości wnętrz w meble, wraz z ich zestawieniem; 14) sprawowanie nadzoru autorskiego nad 
realizacją robót budowlanych, wynikających z dokumentacji projektowej w całym okresie realizacji 
inwestycji. 3. Zakres opracowania projektowego obejmować będzie następujące branże: 1) 

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=158991&rok=2016-07-26


Architektoniczną; 2) Konstrukcyjno -Budowlaną; 3) Instalacyjną: a) elektryczną w tym instalacje 
niskoprądowe, AKP i A, teletechniczne; b) sanitarną w tym c.o., wod. - kan., wentylacja wraz z 
klimatyzacją, gaz; c) p.poż. 4) projekt technologii scenicznej w tym: nagłośnienie, oświetlenie, 
projekcja filmowa, mechanika sceny i pętle indukcyjne dla niedosłyszących; 5) zagospodarowanie 
terenu: drogi, parkingi, zieleń, oświetlenie zewnętrzne parkingów i dróg, odwodnienie terenu itp.. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.22.00.00-6, 71.32.00.00-7, 71.22.10.00-3, 
71.24.80.00-8, 71.31.20.00-8, 71.31.43.00-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.09.2016. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 ADP SERVICE Marek Mizeracki, ul. gen. Józefa Sowińskiego 1, 40-018 Katowice, kraj/woj. 
śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 282893,45 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 251466,12 

 Oferta z najniższą ceną: 251466,12 / Oferta z najwyższą ceną: 251466,12 

 


